
 

 

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 

羅東就業中心 
 

單一徵才活動訊息 

公司名稱：燿華電子股份有限公司 

統一編號：05637971 

主要產品：手機印刷電路板(PCB) 

活動日期：112 年 9 月 12 日 (星期二) 下午 1 點至 4 點 

活動地點：燿華電子(宜蘭縣蘇澳鎮頂寮里頂平路 36 號) 

上班地點：燿華電子(宜蘭縣蘇澳鎮頂寮里頂平路 36 號) 

 

職務名稱 人數 學歷/科系 薪資 上班時間 休假 工作內容 

設備工程師 30 
大學以上/ 

電子.電機.機械 

33600- 

42350 元 

0800-1640 

1600-0040 

0000-0840 

週休 

二日 

1. 設備保養計畫執行。 

2. 設備維護與故障排除。 

3. 設備性能提昇及改善。 

4. 長官交辦事項。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


